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Re: MEMORIAL RAD. 2019-00864

Mié 24/02/2021 2:01 PM

Cordial saludo,

Me permito reenviar memorial para Juzgado Sexto de Ejecución proceso RAD. 2019-00864
Origen 23 Civil Municipal, el que fue enviado al juzgado de origen el 18 de noviembre de 2020,
el cual no fue remitido junto con el proceso.

Lo anterior a fin de que se tenido en cuenta.

Agradeciendo su colaboración

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE
Abogada
Cra 53 Oeste No 3-19 Cali- Valle.
Tel. 3206447313

El miércoles, 18 de noviembre de 2020, 08:08:03 a. m. COT, Beatriz Eugenia Bedoya Olave <bbeatrizbedoya@yahoo.com.co>
escribió:

Cordial saludo,

Me permito anexar memorial para su respectivo tramite,

RAD. 2019-00864,

Por favor confirmar reciibido, Agradeciendo su atneción

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE
Abogada
Cra 53 Oeste No 3-19 Cali- Valle.
Tel. 3206447313

B
Beatriz Eugenia Bedoya Olave <bbeatrizbedoya@yahoo.co
m.co>     

Para: Juzgado 23 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali y 1 usuarios más
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Señor 

JUEZ VEINTITRES CIVIL  MUNICIPAL DE CALI (V) 

E.                  S.                                       D. 

 

 

REF:   PROCESO EJECUTIVO 

DTE:   BANCO AGRARIO S.A. 

DDO:   ALBERTO LOPEZ SANCHEZ 

RAD:   2019- 00864 

 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE, actuando como apoderada judicial de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito 

aportar la liquidación del crédito a la fecha: 

 

PAGARE No 069036100007909 $ 103.946.853 

PAGARE No 4481860003471619 $  11.625.628 

                                                      ________________ 

TOTAL                 $ 115.572.481 

 

Téngase como valor total de la liquidación del crédito la suma de CIENTO QUINCE 

MIILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y 

UN PESOS MCTE ($115.572.481). 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE   

C.C. No 66.836.122 de Cali  

T.P. No 208518 del C.S.J. 

 

 

 

 

 

 



PAGARE No 069036100007909 

 

 

 

 

 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

3-dic-28   $68,160,688                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$68,160,688     $0 $0   19.49% 29.24% 2.16% $1,329,908 dic-18 

$68,160,688     $0 $0   19.16% 28.74% 2.13% $1,450,133 ene-19 

$68,160,688     $0 $0   19.70% 29.55% 2.18% $1,486,526 feb-19 

$68,160,688     $0 $0   19.37% 29.06% 2.15% $1,464,311 mar-19 

$68,160,688     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $1,460,938 abr-19 

$68,160,688     $0 $0   19.34% 29.01% 2.15% $1,462,288 may-19 

$68,160,688     $0 $0   19.30% 28.95% 2.14% $875,753 jun-19 

TOTAL   $0 $0 $0         $9,529,857   

                      

 INTERESES CORRIENTES DEL 03/12/18 AL 03/06/19 $9,529,857           

EXIGIBILIDAD  CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS    

4-jun-19  $68,160,688              

           

     SALDO DESPUES       

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$68,160,688     $0 $0   19.30% 28.95% 2.14% $1,264,977 jun-19 

$68,160,688     $0 $0   19.28% 28.92% 2.14% $1,458,239 jul-19 

$68,160,688     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $1,460,938 ago-19 

$68,160,688     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $1,460,938 sep-19 

$68,160,688     $0 $0   19.10% 28.65% 2.12% $1,446,077 oct-19 

$68,160,688     $0 $0   19.03% 28.55% 2.11% $1,441,341 nov-19 

$68,160,688     $0 $0   18.91% 28.37% 2.10% $1,433,214 dic-19 

$68,160,688     $0 $0   18.77% 28.16% 2.09% $1,423,719 ene-20 

$68,160,688     $0 $0   19.06% 28.59% 2.12% $1,443,371 feb-20 

$68,160,688     $0 $0   18.95% 28.43% 2.11% $1,435,924 mar-20 

$68,160,688     $0 $0   18.69% 28.04% 2.08% $1,418,287 abr-20 

$68,160,688     $0 $0   18.20% 27.30% 2.03% $1,384,708 may-20 

$68,160,688     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $1,379,448 jun-20 

$68,160,688     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $1,379,448 jul-20 

$68,160,688     $0 $0   18.29% 27.44% 2.04% $1,391,056 ago-20 

$68,160,688     $0 $0   18.35% 27.53% 2.05% $1,395,148 sep-20 

$68,160,688     $0 $0   18.09% 27.14% 2.02% $1,377,397 oct-20 

$68,160,688     $0 $0   17.84% 26.76% 2.00% $816,169 nov-20 

TOTAL   $0 $0 $0     $24,810,396  

           

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0      
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0      

INTERESES CORRIENTES DEL 03/12/18 AL 03/06/19 $9,529,857      

OTROS CONCEPTOS     $1,445,912      

SALDO CAPITAL       $68,160,688      

SALDO INTERES        $24,810,396      

TOTAL DEUDA       $103.946.853      



 

 

PAGARE No 4481860003471619 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

8-ago-19   $8,849,073                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$8,849,073     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $85,657 ago-19 

TOTAL   $0 $0 $0         $85,657   

                      

 INTERESES CORRIENTES DEL 08/08/19 AL 21/08/19  $85,657           

 

 

 

EXIGIBILIDAD  CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS    

22-ago-19  $8,849,073              

           

     SALDO DESPUES       

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$8,849,073     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $680 ago-19 

$8,849,073     $0 $0   19.32% 28.98% 2.14% $189,669 sep-19 

$8,849,073     $0 $0   19.10% 28.65% 2.12% $187,739 oct-19 

$8,849,073     $0 $0   19.03% 28.55% 2.11% $187,124 nov-19 

$8,849,073     $0 $0   18.91% 28.37% 2.10% $186,069 dic-19 

$8,849,073     $0 $0   18.77% 28.16% 2.09% $184,837 ene-20 

$8,849,073     $0 $0   19.06% 28.59% 2.12% $187,388 feb-20 

$8,849,073     $0 $0   18.95% 28.43% 2.11% $186,421 mar-20 

$8,849,073     $0 $0   18.69% 28.04% 2.08% $184,131 abr-20 

$8,849,073     $0 $0   18.20% 27.30% 2.03% $179,772 may-20 

$8,849,073     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $179,089 jun-20 

$8,849,073     $0 $0   18.12% 27.18% 2.02% $179,089 jul-20 

$8,849,073     $0 $0   18.29% 27.44% 2.04% $180,596 ago-20 

$8,849,073     $0 $0   18.35% 27.53% 2.05% $181,127 sep-20 

$8,849,073     $0 $0   18.09% 27.14% 2.02% $178,823 oct-20 

$8,849,073     $0 $0   17.84% 26.76% 2.00% $105,960 nov-20 

TOTAL   $0 $0 $0     $2,678,516  

           

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0      
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0      

INTERESES CORRIENTES DEL 08/08/19 AL 21/08/19 $ 85,657       

OTROS CONCEPTOS     $12,382      

SALDO CAPITAL       $8,849,073      

SALDO INTERES        $2,678,516      

TOTAL DEUDA       $11,625,628      


